
 

手数料変更操作マニュアル

ＯＫメイトテレホンセンター

ＴＥＬ：０１２０－００８６１１

＜ＯＫメイト・ＷＥＢ＞

＜受付時間＞平日　　　　　　　　８：００～２１：００
　　　　　　　　　土・日・祝休日　　９：００～１７：００

※１月１日～１月３日および５月３日～５月５日はご利用できません

e-mail:okmate-web@okbnet.ne.jp



操作は、振込指定日が２０２１年１０月２９日までの振込データの送信処理

を終了後に行ってください。なお、１０月３０日(土)、３１日(日)に当日指定日

の振込振替を操作する場合は、その振込操作終了後に行ってください。

・ 先方負担手数料を任意の金額で設定しているお客さまは、設定変更が

   必要です。

・ 「振込振替サービス」と「データ伝送サービス（総合振込）」の２種類の

設定変更が必要です。

1.マスタユーザもしくは管理者ユーザでログインします。

2.　[管理]→[企業管理]を選択します。

3.［先方負担手数料（振込振替）の変更］を選択します。

［先方負担手数料（振込振替）の変更］表示がない場合、4頁「6.」へ進んでください。

　　

先方負担手数料変更手順（ＯＫメイト・ＷＥＢ）
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4.（1）［基準手数料］が［使用する］の場合、設定変更はありませんので操作終了です。
　 ※基準手数料が変更になった場合、自動で更新されます。
　　　総合振込契約のあるお客様は4頁「6.」へ進んでください。

［基準手数料］が［使用しない］の場合は（2）へ進んでください。
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（2）［基準手数料］が［使用しない］の場合、［振込パターンごとの手数料］に任意の金額を入力し
　　　[変更]ボタンをクリックしてください。
　　　なお、大垣共立銀行の振込手数料を登録される場合は、[基準手数料]を［使用する］に選択後、
　　　［手数料を読み込む］ボタンをクリックし、[変更]ボタンをクリックしてください。
　　　変更後、即反映します。

改定後の振込手数料
(税込)

550 円

110 円　　　　1 円　～ 　30,000 円

　 30,000 円  ～

0 円 385 円

0 円 330 円

ＯＫＢ同一支店 ＯＫＢ本支店 他行基準の振込金額（以上～未満）
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5.［変更結果］画面で正しく登録されているか確認してください。
振込振替サービスの変更は操作終了です。
総合振込契約のあるお客様は「6.」へ進んでください。

※下記の図は改定後の振込手数料を表示しています。

6.［管理］→［企業管理］→［先方負担手数料（総合振込）の変更］を選択します。
　［先方負担手数料（総合振込）の変更]表示がない場合、以降の操作は不要です。
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7.（1）［基準手数料］が［使用する］の場合、設定変更はありませんので操作終了です。
　　※基準手数料が変更になった場合、自動で更新されます。

［基準手数料］が［使用しない］の場合は（2）へ進んでください。
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（2）［基準手数料］が［使用しない］の場合、［振込パターンごとの手数料］に任意の金額を入力し
　　　[変更]ボタンをクリックしてください。
　　　なお、大垣共立銀行の振込手数料を登録される場合は、[基準手数料]を［使用する］に選択後、
　　　［手数料を読み込む］ボタンをクリックし、[変更]ボタンをクリックしてください。
　　　変更後、即反映します。

改定後の振込手数料
(税込)

550 円

　　　　1 円　～ 　30,000 円 0

基準の振込金額（以上～未満） ＯＫＢ同一支店 ＯＫＢ本支店 他行

円

　 30,000 円  ～ 0 円 330 円

円 110 円 385
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8.［変更結果］画面で正しく登録されているか確認してください。

※下記の図は改定後の振込手数料を表示しています。

※先方負担手数料の変更操作はこれで終了です。
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